АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024 г.            г. Аксай                     № 697

О внесении изменений в состав

семьи Клоповой Ю.С.

Рассмотрев заявление Клоповой Юлии Сергеевны от 07.08.2024г. о

внесении изменений в состав семьи, учитывая предоставленные

документы, а именно свидетельство о рождении Клоповой Ульяны

Денисовны, 30.08.2017г.р., выданное Отделом  ЗАГС Администрации

Аксайского района Ростовской области (V–АН № 592710), свидетельство

о расторжении брака (от 20.03.2020г. II-AH № 855920), руководствуясь

ст. 1 Областного закона от 07.10.2005г. № 363-ЗС, учитывая протокол

заседания жилищной комиссии Администрации Аксайского городского

поселения от 02.10..2024г. № 6,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Аксайского

городского поселения от 28.01.2016 г. № 33 «О признании нуждающимся

в жилом помещении Клоповой Ю.С», изложив состав семьи, принятой на

учет, в следующей редакции: «4 человека: она, сын - Клопов И.Д.,

08.12.2011г.р., сын- Клопов Н.Д., 17.03.2013г., дочь Клопова У.Д.,

30.08.2017г.р.».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского

поселения

Д.А. Бобков

Постановление

вносит жилищная комиссия